
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

  

от   31.03.2023         №  26           

 

О награждении Благодарственным 

письмом  Ершичского районного  

Совета депутатов народного  

самодеятельного коллектива  

«Руханочка» Руханского сельского  

дома культуры  

 

 

        В соответствии с Положением о Благодарственном письме Ершичского 

районного Совета депутатов, утвержденным решением Совета депутатов                            

от 27.09.2019 № 39 (в редакции решения Ершичского районного Совета 

депутатов от 26.03.2021 № 19),  

            ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 

                            Р Е Ш И Л : 

 

        1. Наградить Благодарственным письмом Ершичского районного                      

Совета депутатов за продолжительную безупречную работу, преданность 

народным традициям, за достигнутые успехи в сохранении и приумножении 

лучших традиций культурного наследия и в связи с Днём работника культуры 

народный самодеятельный коллектив «Руханочка» Руханского сельского                      

дома культуры. 

 

        2. Настоящее решение опубликовать в газете «Нива». 

 

 

  Председатель Ершичского                    Глава муниципального образования- 

  районного Совета депутатов                 Ершичский район Смоленской области 

 

  ______________О.Г. Авдюшкина        __________________ В.Е. Абраменков 


